
001 |RO 24 0017114F | |DA29D260 |29.06 08:28:01.8 |OK |01 |010 |
002 |RO 24 0017380F | |DA29D2B2 |29.06 08:30:56.4 |OK |01 |005 |
003 |RO 24 0017371F | |DA29D030 |29.06 08:33:32.9 |OK |01 |007 |
004 |RO 23 0017424M | |DA67EF59 |29.06 08:34:20.3 |OK |01 |014 |
005 |RO 24 0502006F | |DA29CF78 |29.06 08:34:36.7 |OK |01 |003 |
006 |RO 24 0017326M | |DA29CFC3 |29.06 08:34:48.8 |OK |01 |018 |
007 |RO 24 0017106M | |DA29D097 |29.06 08:34:52.8 |OK |01 |006 |
008 |RO 24 0502008F | |DA29CF43 |29.06 08:37:09.3 |OK |01 |013 |
009 |RO 23 0017112F | |DA6C8B18 |29.06 08:39:23.0 |OK |01 |012 |
010 |RO 23 0017314F | |DA6C8ACF |29.06 08:39:26.9 |OK |01 |008 |
011 |RO 23 0017423F | |DA6C8A76 |29.06 08:40:35.0 |OK |01 |001 |
012 |RO 24 0017323M | |DA29D08D |29.06 08:41:22.1 |OK |01 |017 |
013 |RO 23 0017304F | |DA6C89AB |29.06 08:41:30.4 |OK |01 |015 |
014 |RO 23 0017122M | |DA6C8AF0 |29.06 08:45:10.1 |OK |01 |009 |
015 |RO 23 0017310F | |DA47762A |29.06 08:45:34.9 |OK |01 |011 |
016 |RO 24 0017102F | |DA29D010 |29.06 08:46:46.1 |OK |01 |016 |
017 |RO 23 0017144F | |DA6C88A8 |29.06 08:48:27.7 |OK |01 |019 |
018 |RO 24 0017133F | |DA29D070 |29.06 08:48:35.4 |OK |01 |004 |
019 |RO 23 0017138M | |DA6C8965 |29.06 09:38:28.9 |OK |01 |002 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 29.06.2025 15:08

Concurs : Zimnicea3 Loc lansare : Zimnicea

Latitudine : 43°40'25.32"N Longitudine : 25°20'57.59"E
Distanta : 171.74 km Ora lansarii : 28.06.2025 00:00:00
Cod columbofil : 755558 Columbofil : Racing Pigeon
Latitudine : 45° 0" 59' N Longitudine : 24° 17" 12' E

Ceas Atomic : 28.06.2025 20:38:30 GPS Ceas Atomic : 29.06.2025 18:02:58 GPS
Ceas Porumbei : 28.06.2025 20:38:30 +0 Ceas Porumbei : 29.06.2025 18:02:58 +0
Sincronizare : 28.06.2025 20:38:30 GPS +3h
Por. imbarcati : 19 Por. sositi : 19

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.35 Cod concurs: 52068 Serie ceas: 227867
Antena Club : 48908243 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: 9000A247
1: 38204482
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